THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
 	     Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: BÉ ĐẾN TẶNG KẸO
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:
	· Con Cưng 409 Nguyễn Văn Cừ: Số 409 Nguyễn Văn Cừ, Phường Ngọc Lâm, Quận Long Biên, Thành Phố Hà Nội

	· Con Cưng 205 Nguyễn Đức Thuận: 205 đường Nguyễn Đức Thuận, thị trấn Trâu Quỳ, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội

	· Con Cưng 298-300 Phố Đội Cấn: 298-300 Phố Đội Cấn, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

	· Con Cưng 129-131-133 Đại Nghĩa: 129-131-133 Đại Nghĩa, Thị Trấn Đại Nghĩa, Huyện Mỹ Đức, Thành Phố Hà Nội

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hoá không thu tiền không kèm theo việc mua hàng hoá.
4. Thời gian khuyến mại: 14/11/2025 - 30/11/2025c, giới hạn trong các dịp từ thứ 6 đến chủ nhật hàng tuần:
- Ngày 14/11, 15/11, 16/11 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
- Ngày 21/11, 22/11, 23/11 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
- Ngày 28/11, 29/11, 30/11 (Thứ 6, Thứ 7, Chủ Nhật)
Lưu ý: Chương trình chỉ áp dụng vào các ngày cuối tuần được liệt kê ở trên.
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Toàn bộ hàng hóa trên toàn hệ thống Con Cưng (không áp dụng đối với sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	Kẹo dẻo cuộn Playmore vị nho nhật 21g
	72
	16,000
	1,152,000

	Kẹo dẻo cuộn Playmore vị dâu 21g
	72
	16,000
	1,152,000

	Chupa Chups Sour Belt kẹo dẻo hương trái cây – thanh
	288
	3,000
	864,000

	Bánh Snack que nướng các vị
	144
	12,000
	1,728,000

	Bánh Marine Boy vị rong biển tuyết xanh 35G
	144
	17,000
	2,448,000

	Tổng
	720

	7,344,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng đến tham quan, không cần mua sắm tại hệ thống cửa hàng Con Cưng toàn quốc
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
[bookmark: _Hlk202805918]9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 7,344,000 VND (Bằng chữ: Bảy triệu ba trăm bốn mươi bốn nghìn đồng).
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1 Thời gian thực hiện
Trong thời gian diễn ra chương trình, tất cả khách hàng đến hệ thống cửa hàng Con Cưng tham gia chương trình Bé Đến Tặng Kẹo theo cách thức tại Điều 10.2, sẽ nhận 01 phần quà liệt kê tại mục 6.
10.2 Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng đến tham quan tại các siêu thị Con Cưng được thông báo tại Mục 2 sẽ được tham gia chương trình Bé Đến Tặng Kẹo.
- Bước 2: Khách hàng chỉ cần đến tham quan tại các Siêu thị Con Cưng được thông báo tại Mục 2 không cần mua sắm, khách sẽ được nhân viên Con Cưng giới thiệu chương trình; khách hàng chụp ảnh bé cùng với ụ quà tại cửa hàng và đăng lên trang Facebook cá nhân ở chế độ công khai và gửi hình ảnh vào nhóm Zalo của Siêu Thị. Nhân viên Con Cưng kiểm tra và chụp hình màn hình thiết bị khách hàng chứng minh hoạt động của khách hàng. Sau đó khách hàng sẽ được nhận 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
- Bước 3: Khách hàng được chọn 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
Tiêu chí trao quà cụ thể như sau: Mỗi số điện thoại đăng ký chỉ áp dụng cho 01 phần quà, tương ứng với 01 khách hàng sẽ nhận được 01 lần trong suốt thời gian chạy chương trình khuyến mãi.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.